Ver. Ao Car_.is}.a.Çasiistsda Silve
c(cin

Ver. 	r lo

Ver. sta de Silva

Ver. Deiviclifleque Lima Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 02312025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo,
faz inserir na Ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Exm.° Sr. João Paulo
Pinais° — Juiz Federal, pela federalização do Hospital Nair Alves de Souza.

Que se de conhecimento desta moção.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2025,

N.9
 • teL //1`,..^ 	CAI,/ 	n./'c,U

Araújo er. Gilmarkson Campos de
- Autor-

Ver.err, Faustino 'Farias

1f:dão g-Eli  stairri-to

Ver.' Evrei 	 Oliveira

âb1". laileceákera gbeirá

re
Ver. Jose Abel Souza Ver. Jeï Roube Metia

g
Ver. Neiuor Manfredi

‘1/4",c 2,(L tu, I
Ver.' M 	Goretti Delgado Rodrieues Br ao

(
440/.. 111V (4  snerVed.-~em

Ver. Paulo Gomes de QueiLoreAmor

itagErma

Prei  tSlidd

sm 	0_3de 20  2.

Ver. Rubens Va cuim dos Santos

Ver. VaiiWi dalRocha

	00000001